2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2021 г.
	№
	19/207

г. Невинномысск
О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии города Невинномысска с правом решающего голоса
В связи с выдвижением в качестве кандидата в депутаты Думы города Невинномысска шестого созыва Шиганова Виталия Анатольевича, являющегося супругом члена территориальной избирательной комиссии города Невинномысска с правом решающего голоса Шигановой Ольги Васильевны, в соответствии с подпунктом «к» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Невинномысска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии города Невинномысска с правом решающего голоса Шигановой Ольги Васильевны на период с 23 июля 2021 г. по 19 сентября 2021 г.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
	Председатель

	Е.С. Раманн

	Секретарь

	А.А. Тащиева